

Elimar A/S
Englandsvej 401
2770 Kastrup
CVR-nr. 56159916

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Jesper Elimar Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elimar A/S
Englandsvej 401
2770 Kastrup

CVR-nr.: 56159916
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jesper Elimar Petersen
Morten Breyt Pedersen
Christina Petersen

Direktion

Jesper Elimar Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed samt at drive detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udviser et underskud på 164 t.kr. mod et overskud på 136 t.kr. i 2016. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.855.937	10.918
Personaleomkostninger	1	(9.303.706)	(9.866)
Af- og nedskrivninger		<u>(588.915)</u>	<u>(692)</u>
Driftsresultat		(36.684)	360
Andre finansielle indtægter		17.741	57
Andre finansielle omkostninger		<u>(56.740)</u>	<u>(102)</u>
Resultat før skat		(75.683)	315
Skat af årets resultat	2	<u>(87.861)</u>	<u>(179)</u>
Årets resultat		<u>(163.544)</u>	<u>136</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		<u>(163.544)</u>	<u>36</u>
		<u>(163.544)</u>	<u>136</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		975.409	1.303
Immaterielle anlægsaktiver	3	975.409	1.303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.505	779
Indretning af lejede lokaler		14.934	18
Materielle anlægsaktiver	4	654.439	797
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.500	53
Andre tilgodehavender		84.000	84
Finansielle anlægsaktiver	5	136.500	137
Anlægsaktiver		1.766.348	2.237
Fremstillede varer og handelsvarer		988.938	869
Varebeholdninger		988.938	869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.161.934	4.567
Igangværende arbejder for fremmed regning		980.000	300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.244	286
Andre tilgodehavender		5.789	3
Periodeafgrænsningsposter		26.640	0
Tilgodehavender		4.327.607	5.156
Likvide beholdninger		4.202	2
Omsætningsaktiver		5.320.747	6.027
Aktiver		7.087.095	8.264

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		750.792	914
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>1.250.792</u>	<u>1.514</u>
Udskudt skat		<u>67.057</u>	<u>70</u>
Hensatte forpligtelser		<u>67.057</u>	<u>70</u>
Anden gæld		<u>1.253.081</u>	<u>1.517</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.253.081</u>	<u>1.517</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	264.000	264
Bankgæld		936.891	1.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.891	565
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.297	127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		481	20
Skyldig selskabsskat		93.949	204
Anden gæld	7	<u>2.629.656</u>	<u>2.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.516.165</u>	<u>5.163</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.769.246</u>	<u>6.680</u>
Passiver		<u>7.087.095</u>	<u>8.264</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	914.336	100.000	1.514.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(163.544)	0	(163.544)
Egenkapital ultimo	500.000	750.792	0	1.250.792

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.863.518	8.498
Pensioner	1.179.836	854
Andre omkostninger til social sikring	145.667	155
Andre personaleomkostninger	114.685	359
	9.303.706	9.866
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	24
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	90.860	197
Ændring af udskudt skat	(2.999)	(18)
	87.861	179
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.986.285
Tilgange		84.860
Kostpris ultimo		2.071.145
Af- og nedskrivninger primo		(682.507)
Årets afskrivninger		(413.229)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.095.736)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		975.409

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.398.914	165.285	
Tilgange	33.413	0	
Kostpris ultimo	4.432.327	165.285	
Af- og nedskrivninger primo	(3.620.047)	(147.440)	
Årets afskrivninger	(172.775)	(2.911)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.792.822)	(150.351)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	639.505	14.934	
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	52.500	84.000	
Kostpris ultimo	52.500	84.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.500	84.000	
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	264.000	264	1.253.081
	264.000	264	1.253.081

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.293.152	1.231
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.270.502	1.630
Skyldige renter	0	1
Andre skyldige omkostninger	66.002	119
	2.629.656	2.981

8. Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser vedrørende erhvervslejemål udgør ca. 170.000 kr. og dækker en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Elimar Petersen Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant 1.000.000 kr. med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsmidler og immaterielle rettigheder over for selskabets bankforbindelse.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
